

OGŁOSZENIE
Burmistrza Miasta Milanówka

Burmistrz Miasta Milanówka, zawiadamia, że w dniu 28 października 2011 r. ukazało się ogłoszenie prasowe (Biuletyn Miasta Milanówka nr 4/2011) i w dniu 03 listopada 2011 r. obwieszczenie (BIP oraz tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Milanówka) w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego **terenu „Jedwab-3”** w Milanówku i o wszczęciu postępowania dotyczącego przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla potrzeb sporządzania w/w planu - Uchwała Nr 70/IX/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 czerwca 2011 r.

W związku z w/w ogłoszeniem i obwieszczeniem został wyznaczony termin na składanie wniosków i uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i postępowania w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko prowadzonej na potrzeby w/w planu miejscowego. Wnioski mogły być wnoszone do dnia 05 grudnia 2011 r.

Informuję, że w treści ogłoszenia i obwieszczenia błędnie został określony obręb ewidencyjny. Prowadzone postępowanie dotyczy określenia przeznaczenia, zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania dla terenu działki **nr ew. 128/3 położonej w obr. 06 – 01 w Milanówku przy ul. Warszawskiej i Jedwabnej**, a nie jak podano działki nr ew. 128/3 położonej w obr. 06 - 07 w Milanówku przy ul. Warszawskiej i Jedwabnej.

Biorąc powyższe pod uwagę wyznaczam **nowy termin na składanie w/w wniosków do dnia 16 stycznia 2012 r.** Wnioski i uwagi można składać w formie pisemnej lub ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miasta w Referacie Geodezji i Gospodarki Przestrzennej - ul. Spacerowa 4; 05-822 Milanówek oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres: fabisiak@milanowek.pl bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której wniosek lub uwaga dotyczy. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków i uwag jest Burmistrz Miasta Milanówka.

Burmistrz Miasta Milanówka

Jerzy Wysocki